

اذان صبح:۴:۴۲	طلوع آفتاب:۶:۱۶	اذان ظهر:۱۳:۰۱	غروب آفتاب:۲۰:۰۸	اذان مغرب:۲۰:۲۷	نیمه شب:۲۶:۰۰
بیابان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرامام	۷-۱۵دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۲+۱۵دقیقه
بامعلک، هندیجان، هفتکل، اهلبده، آغااجاری	۷-۱۵دقیقه	لاهی	۷-۱۵دقیقه	هويزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۷دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۷+دقیقه

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان:

از خرید یک بطری آب معدنی

هم عاجز یم

نگاه فدراسیون به باشگاه‌ها، ارباب رعیتی است
مدیرعامل باشگاه نفت‌مسجدسلیمان با اشاره به وضعیت بد مالی این باشگاه با درخواست از مسئولان برای توجه بیشتر، گفت: به داد تیم نفت مسجد سلیمان برسید و نگذارید تنها دلخوشی جوانان این شهر از دست برود.

مهران نصیریان دوست در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ما در حال حاضر ریالی پول نداریم و اردوی مان در تهران به صورت تعهدی در حال برگزاری است. تیم نفت مثل بچه سر راهی است؛ از یک طرف شرکت ملی نفت به دلیل محدودیت‌هایی که وجود دارد، نمی‌تواند به ما کمک کند و از طرف دیگر نیز هنوز از سوی مسئولان توجه لازم به این تیم صورت نگرفته است. واقعا با مشکل جدی مالی و نبود منابع مالی مواجه هستیم و این مشکلات را با مسئولان شهرستان و استان در میان گذاشته‌ایم.

باشگاه نفت مسجدسلیمان شرایط بحرانی دارد
وی خاطر نشان کرد: تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در وضعیت بحرانی به سر می‌برد و هم اکنون با دست خالی تیم‌داری می‌کنیم و این بسیار شکننده است. اکنون نیز تنها به عشق هواداران و این که این تیم تنها دلخوشی مردم جوانان مسجدسلیمان، بختیاری‌ها و زاگرس نشینان است، تمرینات را آغاز کرده‌ایم. از مسئولان می‌خواهم به تیم توجه بیشتری کنند و نگذارند این دلخوشی جوانان از دست برود.

مسئولان سریع‌تر به مشکلات باشگاه ورود کنند

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: امیدوارم مسئولان استانی به این باشگاه نگاه ویژه داشته باشند، البته با قول مساعد دکتر ورناصری نماینده منتخب مردم مسجدسلیمان و پیگیری‌های فرماندار شهرستان، امیدواریم شرایط مالی باشگاه بهتر شود. همچنین انتظار می‌رود، مسئولان هر چه سریع‌تر به مشکلات این باشگاه ورود کنند تا با تمهیداتی که اندیشیده می‌شود، مشکلات مالی مرتفع شود.

وی بیان کرد: وضعیت کرونا در خوزستان قرمز است و باتوجه به این که در وضعیت آب و هوای جهنمی خوزستان نمی‌توانستیم در مسجدسلیمان تمرین کنیم، مجبور شدیم در تهران اردو بزنیم، البته به محض این که شرایط عادی شود، تیم به مسجدسلیمان برخواهد گشت.

از خرید یک بطری آب معدنی نیز عاجز هستیم
نصیریان دوست خاطر نشان کرد: شرایط مالی باشگاه بسیار بد است و رعایت پروتکل‌های بهداشتی از قبیل تهیه هواپیمای چارتر، اتاق تک نفره سرویس ایاب و ذهاب و ... نیز هزینه‌های هنگفتی را به باشگاه تحمیل کرده است. باشگاه نفت مسجدسلیمان در هزینه‌های روزمره تیم نیز مانده است. ما در حال حاضر از خرید یک بطری آب معدنی نیز عاجز هستیم و تا این حد با مشکل مالی مواجه هستیم. اگر قرار است، تیم نفت مسجد سلیمان در لیگ بماند باید مسئولان شهرستان مسجد سلیمان و استان و به ویژه مدیر کل ورزش و جوانان خوزستان پای کار بیایند و به ما کمک کنند.

تقاضای عاجزانه از وزیر نفت

وی با قدردانی از وزیر نفت و مسئولان شرکت ملی نفت بابت حمایت از تیم‌های نفتی، افزود: عاجزانه از وزیر نفت تقاضا دارم که به تیم‌های نفتی توجه بیشتری داشته باشد. انتظار ما از آقای رنگنه این است که در راستای مسئولیت‌های اجتماعی همچون گذشته حامی تیم‌های نفتی باشد. همچنین از مجلس شورای اسلامی و نمایندگان خوزستان می‌خواهم در بحث ممنوعیت ورود سازمان‌های دولتی به ورزش حرفه‌ای برای تیم‌های نفتی استثناء قائل شوند تا دست وزیر محترم نفت نیز برای کمک به تیم‌های نفتی جنوب باز باشد و بتوان با فراغ بال به تیم‌های نفتی جنوب کمک کند.

نگاه ارباب رعیتی فدراسیون به باشگاه‌ها

مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان در ادامه نیز گفت: می‌خواهم بدنام کدام یک از امکانات فوتبالی ما قابل قیاس با کشورهای اروپایی است که بعد همان پروتکل‌های بهداشتی که این کشورها تعریف کرده‌اند را برای تیم‌های مان تعریف می‌کنیم، باید پروتکل‌هایی را در نظر بگیریم که در کشور قابل اجرا و کاربردی باشند. همچنین علی‌رغم این که بیش از ۱۰ باشگاه مخالفت خود را با برگزاری لیگ اعلام کردند ولی فدراسیون و سازمان لیگ، نظر باشگاه‌ها را در نظر نگرفتند، در حالی که باید منافع باشگاه‌ها برایشان مهم باشد. بر این اساس نیز به نظرم نگاه فدراسیون به باشگاه‌ها نگاه ارباب رعیتی است و این نگاه درست نیست و زیرا باشگاه‌های ما باشگاه‌های درآمدزایی نیستند و در شرایط فعلی نیز باشگاه‌های ایرانی بیش از باشگاه‌های کشورهای دیگر متضرر شده‌اند، چراکه باشگاه‌های اروپایی از حق پخش تلویزیونی نیز درآمدزایی می‌کنند ولی ما از این بخش، پولی عایدمان نمی‌شود. فدراسیون باید نگاه خود را به باشگاه‌ها تغییر دهد زیرا اگر همین باشگاه‌ها نباشند، فوتبالی هم وجود نخواهد داشت.

وی با بیان این که باشگاه‌ها ستون ورزش کشور هستند، افزود: دلمان به پول تبلیغات محیطی خوش بود که از این بخش هم مبلغ ناچیزی عاید باشگاه‌ها شد و این نیز جای تامل دارد. حالا می‌خواهم بدنام یا این شرایط که باشگاه‌های ما درآمدزایی ندارند و حق پخش تلویزیونی و پول تبلیغات محیطی هم عایدمان نمی‌شود، چگونه قرار است پروتکل‌های بهداشتی از قبیل هواپیمای چارتر، اتاق تک نفره و ... را فراهم کنیم؟

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۲-۳۳۱۰۳۳۱۰

شماره: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه اخلاق حرفه ای.ir. www.NoorDaily
چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد:

ارائه پروتکل های بین المللی برای تیم های

فوتبال

حریرچی گفت: به تیم‌های فوتبال پروتکل‌هایی مطابق پروتکل‌های کشورهای آلمان، ایتالیا و اسپانیا ارائه کرده‌ایم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ایرج حریرچی، معاون وزیر بهداشت در خصوص این که بازیکنان برخی تیم‌های فوتبال به کرونا مبتلا شده‌اند و به آغاز مسابقات لیگ برتر معترض هستند، اظهار کرد: قبلاً در گفت‌وگویی اعلام کرده

رقابت‌های گزینشی ووشو

برای المپیک جوانان مشخص شد



در نخستین جلسه آنلاین کمیته فنی فدراسیون جهانی ووشو، رقابت‌های قهرمانی جهان جوانان به عنوان رقابت‌های انتخابی این رشته برای المپیک جوانان ۲۰۲۲ معرفی شد.

به گزارش ایسنا، پس از برگزاری نخستین جلسه آنلاین کمیته فنی فدراسیون جهانی ووشو، مقرر گردید که مسابقات قهرمانی جوانان جهان این رشته، رقابت‌های گزینشی برای المپیک جوانان ۲۰۲۲ سنگال باشد. محمدرضا پورغلامی نیز به عنوان یکی از اعضای این کمیته، در این جلسه حضور یافت.

رشته ووشو برای نخستین بار به صورت رسمی در بازی‌های المپیک جوانان حضور خواهد داشت و ورزشکاران این رشته باید در المپیک جوانان ۲۰۲۲ سنگال به میدان بروند.

در پایان این جلسه همچنین قرار شد ۱۶ وایلد کارت میان کشورهایی که از مسابقات جهانی سهمیه نمی‌گیرند توزیع شود.

لباس زنانه عامل جدایی

ستاره زرد پوشان

نشریه سان علت جدایی ماریو گوتزه از تیم فوتبال دورتموند را پوشیدن لباس زنانه اعلام کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از نشریه سان، جدی پیش در یکی از شبکه‌های اجتماعی چالشی تحت عنوان تعویض لباس بازیکنان فوتبال با لباس همسران خود راه افتاد که ماریو گوتزه ستاره آلمانی دورتموند یکی از این افراد بود که در این چالش شرکت کرد.

با اعلام باشگاه دورتموند، ماریو گوتزه آخرین فصل حضور خود در این تیم را سپری می‌کند. البته نشریه سان هم جدایی گوتزه را بی ارتباط با چالش تعویض لباس نمی‌داند.

غیبت دو بازیکن پرسپولیس

در بازی دوستانه



دو بازیکن خارجی تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار دوستانه این تیم مقابل نیروی زمینی غایب هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم فوتبال پرسپولیس پس از تمرین چند روزه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، امروز به مصاف نیروی زمینی می‌رود. این دیدار در حالی برگزار می‌شود که تیم نیروی زمینی نیز تست‌های PCR خود را پشت سر گذارد.۲ بازیکن خارجی تیم فوتبال پرسپولیس در این دیدار غایب هستند. بشار رسن و اوساکونا که هنوز موفق به حضور در تهران نشدند به این دیدار نمی‌رسند.البته رادوشوویچ که روز (سه شنبه) به تهران رسید، قرار است دقایقی مقابل نیروی زمینی بازی کند. سرخ‌ها که خود را برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر آماده می‌کنند، قرار است در طول دوران آماده سازی ۴ بازی دوستانه برگزار کنند.

علت مرگ ملی پوش ۱۹ ساله اسکیت

چه بود؟

ملی‌پوش ۱۹ ساله اسکیت به دلیل مسمومیت و مشکوک به ویروس کرونا در گذشت. به گزارش ایسنا، محمد نعمتی ملی‌پوش ۱۹ساله اسکیت که مشکوک به بیماری کرونا نیز بوده در گذشت. گفته می‌شود این ورزشکار به دلیل مسمومیت در بیمارستان بستری بوده اما مشکوک به ابتلا به ویروس کرونا هم شده است. البته هنوز مشخص نشده که علت مرگ این ملی‌پوش مسمومیت یا ابتلا به کرونا بوده است. نعمتی مدل طلای اسکیت در مسابقات بین المللی کره جنوبی سال۱۳۹۷ را در پرونده دارد.محمد عجم رییس هیات اسکیت خراسان طلای اسکیت در مسابقات بین المللی کره جنوبی سال۱۳۹۷ را در پرونده دارد.محمد عجم رییس هیات اسکیت خراسان رضوی در این باره به ایسنا گفت: پدر این مرحوم علت مرگ را مسمومیت اعلام کرد اما طبق صحبتش مشکوک به کرونا هم بوده است. حال پدرش خیلی مساعد نیست. ایسنا این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۲-۳۳۱۰۳۳۱۰

شماره: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه اخلاق حرفه ای.ir. www.NoorDaily
چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com



بودم که این آخرین مصاحبه من در مورد فوتبال است و دیگر نمی‌خواهم در مورد این رشته صحبت کنم.

تست های بازیکنان دستاورد محسوب می شود

او با اشاره به مهم بودن موضوع بیان کرد: تست‌هایی که کشف شده، دستاورد محسوب می‌شوند، زیرا اطلاعات کسب شده نشان می‌دهد این بازیکنان در جامعه یا در تمرینات انفرادی خود مبتلا شده‌اند.معاون وزیر بهداشت یادآوری کرد: با مسئولان فوتبالی صحبت و پروتکل‌هایی به آن‌ها ارائه کردیم، که مطابق پروتکل‌های بین‌المللی است؛ مانند کشورهایی، چون آلمان، ایتالیا و اسپانیا که در سطح کشور ما ابتلا به ویروس کرونا داشتند. آنها نیز تمرینات خود را انجام داده و حتی آلمان هفته دوم خود را هم برگزار کرده است.

برگزاری لیگ بوکس پس از ۹ سال تعطیلی

اتفاق خوبی است



می‌توانست سه ملی‌پوش جذب کند و از الباقی بوکسورها هم هر تیم می‌تواند بوکسور مد نظرش را جذب کند. الان هر تیم می‌تواند چهار نفر از ملی‌پوشان را جذب کرده و در هر مسابقه از دو ملی‌پوش استفاده کند. شخصا با این موضوع موافق هستم شاید باشگاه ما بتواند همه ملی‌پوشان را جذب کند، اما بهتر است که همین قانون اجرا شود. مریی سابق تیم ملی با بیان اینکه سازمان لیگ و فدراسیون باید از تیم‌هایی که می‌خواهند شرکت کنند ضمانت بگیرد

واکنش فدراسیون پزشکی ورزشی به سر نوشت لیگ برتر

برگزاری مسابقات به نتیجه رسید.سخنگوی فدراسیون پزشکی ورزشی در این گفت‌وگو تلویزیونی با بیان اینکه در ستاد مقابله با گشترش کرونا در ورزش و نیز فدراسیون پزشکی ورزشی نهایت سعی خود را خواهیم کرد تا مسابقات به گونه‌ای سالم و با اجرای حداکثری دستورالعمل‌ها انجام شود، عنوان کرد: طبیعی است که با چالش‌های زیادی همراه خواهیم بود و هنوز زمان نیاز است تا ارزیابی کامل انجام شود.سعیدی ادامه داد: اینکه لیگ قطعا بر گزار می‌شود یا نمی‌شود تصمیمی جمعی است و در نهایت از سوی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال گرفته می‌شود و در حوزه سلامت نیز فدراسیون پزشکی ورزشی مشاوره‌های لازم را به سازمان لیگ ارائه خواهد کرد.



پیشنهاد فدراسیون فوتبال ایران به سرمربی سابق بایرن مونیخ صحت ندارد

با سانپول رارد کرد و گفت: چنین بحثی صحت ندارد چرا که اسکوپچ به عنوان سرمربی با ما قرارداد دارد و اکنون هم مشغول فراهم کردن شرایط لازم برای بازگشت او به ایران هستیم تا با آغاز رقابت‌های لیگ برتر، این رقابت‌ها را با حضور در ایران ریزنظر بگیرد.

پیش از این هم شایعاتی از سوی رسانه‌های ایتالیایی مبنی بر پیشنهاد به آندره آ استرهایوچینی برای نشستن روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی شنیده شد که این موضوع از سوی فدراسیون فوتبال تکذیب شد.

همچنین امیر مهدی علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال درباره خبر سایت فوت مرکا تو فرانسه پیرامون مذاکره فدراسیون فوتبال ایران با ویلی سانپول عنوان کرد: هیچ مذاکره‌ای میان فدراسیون فوتبال ایران و ویلی سانپول وجود نداشته است.

وی افزود:تیم ملی تحت سرمربیگری دراگان اسکوچیچ به فعالیت خود ادامه خواهد. بد. بر این اساس، موارد مطرحه در این باره همچون شایعات مشابه گذشته عاری از واقعیت است.



واکنش میلیچ به شایعه جدایی اش از استقلال

مدافع کروات آبی پوشان پس از بازگشت به ایران، به شایعاتی که درباره جدایی اش از استقلال مطرح شده بود واکنش نشان داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هروویه میلیچ مدافع کروات تیم فوتبال استقلال تهران پس از مدت ها به ایران بازگشت. او قرار است با پشت سر گذاشتن تست‌های مربوط به کرونا به تمرینات تیمش اضافه شود.پس از تعطیلی مسابقات لیگ برتر و خروج او از ایران شایعات زیادی درباره جدایی و فسخ یک طرفه قرارداد این بازیکن مطرح شده بود، اما مدافع لاهل کروات با بازگشت به ایران به تمامی شایعات پایان داد.این بازیکن چند ساعت پس از رسیدن به تهران، با انتشار پستی در اینستاگرام به این شایعات این گونه واکنش نشان داد: بعد از این همه داستان‌ها و اخبار ساختگی، حدس بزنید چه کسی برگشته است!